РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.01.2024 № 1-нд
Владимир

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Владимирской области на 2024 год

В связи с изменением адреса места нахождения редакции СМИ журнала
«Антенна-Телесемь во Владимире» (реестровая запись от 11.12.2017 № ТУ 33 -
00506) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Владимирской области на 2024 год в части замены систематического
наблюдения в отношении средства массовой информации печатного СМИ журнала
«Антенна-Телесемь во Владимире» (реестровая запись от 11.12.2017 № ТУ 33 -
00506) на систематическое наблюдение в отношении средства массовой
информации печатного СМИ газеты «Аргументы и факты -  Чувашия» (реестровая
запись от 18.12.1998 № 018343) без изменения сроков проведения мероприятия.

2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров в
течение трёх рабочих дней со дня внесения в план деятельности Управления
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций по Владимирской области на 2024 год указанных в
пункте 1 настоящего приказа изменений, разместить сведения о внесении
указанных изменений на официальном сайте Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2

3. Направить сведения о внесённых изменениях в Управление по
Владимирской области филиала ФГУП «ГРЧЦ» в ЦФО в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполнитель: Миронова Любовь Николаевна, Главный специалист - эксперт
Тел.: (4922) 377243 доб. 306